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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

08.04. 2013 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 3 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на   Решение   за избор на претседател и членови на Комисија 

за верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на  
 Општина Свети Николе  

 
 
Се објавува Решение за избор на претседател и членови на Комисија за 

верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на  Општина Свети 
Николе  бр. 0701 – 298, што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 08.04. 2013 година. 

   

          
Бр. 0801- 301                                                             Градоначалник, 
08.04. 2013 год.                                   на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                      Зоран Тасев с.р. 
                          
 

 
 Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр. 5/02) и член 40, 42 и 43 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен гласник на 
Општина Свети Николе” бр.1/06) и член 102 од Деловникот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр.2/06), Советот на Општина Свети Николе 
на седницата одржана на ден 08.04. 2013 година  донесе 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
за избор на претседател и членови на Комисија за верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на 
 Општина Свети Николе 

 
 

1.Во Комисија за верификација, мандатни прашања, избори и именувања на 
Советот на Општина Свети Николе се избираат: 
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За претседател – Марија Петкова 
 
За членови: 
- Маринела З. Стоиловска 
- Александар Арсов 
- Спасо Колев 
- Стојанче Петрушев 
 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Свети Николе”. 
 
Бр. 0701- 298             Совет на Општина Свети Николе 
08.04. 2013 година                 Претседател, 
Свети Николе           Илија Стоилев с.р. 

 

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на   Решение  за верификација на мандати на членови на  Совет на 
Општина Свети Николе 

 
 
Се објавува Решение  за верификација на мандати на членови на  Совет на 

Општина Свети Николе  бр. 0701 – 299, што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 08.04. 2013 година. 
                                                               

 
Бр. 0801- 301/2                                                             Градоначалник, 
08.04. 2013 год.                                   на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Зоран Тасев с.р. 
                          

 
 
 Врз основа на член 13 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен гласник на 
Општина Свети Николе” бр. 1/06) и член 32 од Деловникот на Советот на Општина Свети 
Николе (“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Советот на Општина Свети 
Николе на првата конститутивна седница одржана на 08.04. 2013 година донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
за верификација на мандати на членови на  

Совет на Општина Свети Николе 
 

 
1.Се верифицираата мандатите на членовите на Советот на Општина Свети 

Николе: 
 
  Мирче Јосев, Александар Арсов, Маринела Зафирова Стоиловска, Илија Стоилев, 
Бојан Митев, Марија Петкова,  Оливера Арсов, Данче Наков, Горан Трајковски, Спасо 
Колев, Владимир Гилев, Билјана Миланова, Игор Јованчев, Стојанче Петрушев и Тони 
Петров. 
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2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр. 0701- 299           Совет на Општина Свети Николе 
08.04. 2013 година                Претседател, 
Свети Николе            Илија Стоилев с.р. 

 

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на   Решение  за за избор на претседател на 
 Советот на  Општина Свети Николе 

  
 

Се објавува Решение  за  избор на претседател на  Советот на  Општина Свети 
Николе  бр. 0701 – 300, што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата 
одржана на ден 08.04. 2013 година. 
                                                                   

 
Бр. 0801- 301/3                                                             Градоначалник, 
08.04. 2013 год.                                   на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                   Зоран Тасев с.р. 
                          
 
 Врз основа на член 13 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен гласник на 
Општина Свети Николе” бр. 1/06) и член 32 од Деловникот на Советот на Општина Свети 
Николе (“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Советот на Општина Свети 
Николе на првата конститутивна седница одржана на 08.04. 2013 година донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
за избор на претседател на 

 Советот на  Општина Свети Николе 
 

 
1.За Претседател на Советот на Општина Свети Николе се избира: 
 

Илија Стоилев 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Свети Николе”. 

 
Бр. 0701- 300          Совет на Општина Свети Николе 
08.04. 2013 година               Претседавач, 
Свети Николе            Спасо Колев с.р. 
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